
 158

[Решење о утврђивању матичности Учитељског факултета у 
Београду, од 7. октобра 1999. године] 

 
На основу члана 20. Закона о универзитету („Службени гласник 

РС“, број 20/98), 
Влада Републике Србије доноси 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О УТВРЂИВАЊУ МАТИЧНОСТИ УЧИТЕЉСКОГ ФАКУЛТЕТА У 
БЕОГРАДУ 

I 

Утврђује се матичност Учитељског факултета у Београду у облас-
ти дидактичко-методичких наука. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“. 
 
 

05 број 612-3631/99 
У Београду, 7. октобра 1999. године 

 

Влада Републике Србије 

Потпредседник, 
Проф. др Милован Бојић, с. р. 

 
 
[Службени гласник Републике Србије, 55 (1999), 43, стр. 756] 

 
 
 
 
 
 




